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INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW III 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 
 

W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym  w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 130 000,00 zł, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1  tj. bez 
stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na dostawy odczynników 
histopatologicznych i materiałów zużywalnych dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w 
Skierniewicach oraz zapytaniami, które wpłynęły do w/w postępowania, poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z 
udzielonymi odpowiedziami. 

 
PYTANIE NR 17: część 1 – poz.1. Czy zamawiający dopuści gąbki do przeprowadzania drobnego materiału 
histopatologicznego o wym. 2,5 x 3,0 cm. w kolorze białym? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza w/w gąbek. 
 
PYTANIE NR 18: część 1 – poz.2. Czy zamawiający dopuści torebki do przeprowadzania drobnego materiału 
histopatologicznego, wykonane ze specjalnej dzianiny, odporne na działanie ksylenu, alkoholu, temp. do 60st C, 
wymiary 30x45 mm szt.? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza w/w torebki. 
 
PYTANIE NR 19: część 1 – poz.3. Czy zamawiający dopuści Kasetki histopatologiczne zamykane, otwory kwadratowe 
o wymiarach 0,9 mm x 0,9 mm, wieczko zrywalne, powierzchnia do opisu, kolor biały 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza w/w kasetki. 
 
PYTANIE NR 20: część nr 2 – poz. 1, 2, 3, 5, 6. Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wydzielenie poz. 
asortymentowej nr 1, 2, 3, 5, 6 i utworzenie odrębnego pakietu. Wydzielenie wymienionych pozycji zwiększy 
konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez 
Zamawiającego bardziej korzystnych ofert cenowych. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
PYTANIE NR 21: część nr 4 – poz. 4. Czy zamawiający dopuści Mounting medium – balsam do zaklejania szkiełek z 
materiałem histopatologicznym i cytologicznym , zawartość ksylenu 70 - 75% op. -500 ml.? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza w/w balsamu. 
 
PYTANIE NR 22:  część nr 4 – poz. 5. Czy zamawiający dopuści Cytofix preparat do utrwalania wymazów 
cytologicznych op. 100 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 15 op. po 100 ml każde? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza. 
 
PYTANIE NR 23: część nr 5 – poz. 1,2. Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wydzielenie poz. 
asortymentowej nr 1,2 i utworzenie odrębnego pakietu. Wydzielenie wymienionych pozycji zwiększy 
konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez 
Zamawiającego bardziej korzystnych ofert cenowych. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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